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Emne: Eldrereformen Leve hele livet og prioritering innenfor øremerkede tilskudd
Vedlegg: Eldrereformen Leve hele livet - Kartlegging.pdf
Hei.
 
I Prop. 1 S (2020‐2021), jf. Innst. 11 S (2020‐2021) er det vedtatt at de kommunene som omstiller seg i tråd med
reformen Leve hele livet vil bli prioritert innenfor en rekke relevante tilskuddsordninger fra og med 2021 som er
opplistet i vedlegget til denne mailen.
 
Kommunene søker på tilskuddsordningen etter gjeldende tildelingskriterier og regelverk, som tidligere. Disse nye
kriteriene skal fungere som en "inngangsbillett" for kommunene for å bli prioritert og vil derfor ikke medføre
endringer i de respektive regelverk.
 
Hovedkriteriet er at kommunene har tatt stilling til løsningsforslagene og politisk vedtatt hvordan reformen skal
gjennomføres lokalt, eller at de kan dokumentere at de er i prosess fram mot et vedtak.
 
Vi ber om at kommuner som planlegger å søke på ett eller flere av de nevnte tilskudd i 2021 svarer på spørsmålene
i kartleggingsskjemaet og oversender dette tilbake til
 
Statsforvalteren i Trøndelag innen 14 februar.  
 
Kommunen sender inn skjemaet en gang og vil ha  gyldighet for alle tilskudd som kommer innenfor ordningen.
Informasjon som dere gir oss vil bli brukt av alle tilskuddsforvaltere innenfor tilskuddsordningene ‐ 
Helsedirektoratet, statsforvalteren og fylkeskommunen ‐ som grunnlag for vurdering av prioritet. 
 
Skjemaet skal være enkelt å besvare og kommunen trenger heller ikke lage ekstra dokumentasjon som vedlegg
men vi ber om at det legges inn lenker til hvor vi skal finne nødvendig informasjon, eks kommunale vedtak. 
 
Det vil være viktig at dere leser kriteriepunktene i vedlegget nøye før dere besvarer skjemaet og bruker følgende
lenke for besvarelsen:  Skjema for utfylling.
 
Har dere noen spørsmål vedrørende utfylling av skjemaet send mail til fmtlbkh@statsforvalteren.no
 
Med vennlig hilsen
Bente Kne Haugdahl
seniorrådgiver
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